
SMLOUVA O DODÁVCE VODY Č. 30321803! 2
uzavřená II souladu s pf:slušnymi cstanovenlmi zákona i: 274/2001 So., o vodovodech a konaii7:acícr1 oro veřeinou potřebu, (dále jen "záko» o vodovodech a kanali acích"

nebo jen "zákon"), (dále jen "Smlouva") mezi n;i.e uvedenými srrdi.!vnírn! stranami:
HI.A\/Ni MĚSTO PRAHA,Mariánské n~'něsli 212, Praha í - Staré Měst,), 11000 Praha, vlast.r:fk VOdovod"
dále společně jen Vlastník, za něhož jedna PROV070V.l\TEL oorávněrv na z.1kiadě smlouvy uzavřené 5 vlast~ikem v souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodov dech a
kan;::!i7..adc;t~! k uzavření této Smlouvy c:He § 8, odst. 6 t{~hož zákona a k výkonu všecn práva povinncstí vlastnřka ve vztahu k odběrateli:
:':'~ROVOZr:'''\'í·E'.'._·. ----------------- .. -----------------------------i 'fř;á""r'·;·T['{·:·-···-··-- -,·--------··--·- .. -- ..--------r •...• \J fo ~ _).I • ::: '" /.\ :. , 

: Pro:l.sk-é vodovody a kanalizace, a.s, i Č;e::tký hydrorneteol"o)i.)gický ústav,

Ulice: Na ŠabatGe Cp
Č.o.:
PSČ:

Adf(~So:se sídlem: :(e i(ab:u 971/1, HOSUV51', ~O? 00 Prana 10 20$\0
17
143 O 

Část obce: Praha '12 - ;<omei'any
Obec'.č PrahaPlátce DPH - DIČ: CZ~.505663~25656635
Stát: Č:eskiJ fepublika

! JČ: ()(107.0H99 Plátce (lPi-! .. DiČ: CZO(i!)7.0ti99
i ;:aJl,~ailÝv Qh,'2~oÓ.nnii rejsVik:l veden~fT1:. ' •. ~ ..,
, ,""'{., ",.~ •••, ,~o",d c..>·J"'S't.:- ..•• \A.,·· -ť. ••• ~Q. ..~ J.i 2. .;.~'c-\.. ,.;;:;:u..~. ~;:~ (š::):.~.,:'.'t"oci,~.. '("~'~~)'r':~~,'-'''-''': 1..

i I,.I'~ Ci>t:''i:\~Q,:''(..~ib-o'_, ?' 1\1·[7(i'" \-\~ d~
i zastoupeny (jméno}:i (funxce): zástupce 0 .•...... ._ - __

; zastoupeny právnickou osobou:
i Název:
i ,rdlo:
hc.

zapsaný v obchcdr.im :ejstříku vedeném:
Mi~stským soudem v Prli1:1? ocJdH B, vložka 52~j"J'

zastoupený (jméno)'_
funkce: referét~t 2'á!{~lJ.~j~íd<áh() G~~nt~

J<cntaktr:i :jdaje p!atné x.e dni pcdpisu smlouvy:
"'81: 84011'1111 Fax: 2"12 H2 :190

(dále jen "Odběratel")

[·rnai:: lnfo@pvk.cz
Čísio účtu Provozovatele:
!D datové schránky' -~(l:;:~;;j,!l"f;;;s-;:;p"'f------

\t\leb: www.pvk.cz

Adresa pro dcručován! K.~ Kabiu 9'r1, Praha Hl - Hm·,tiva?, i02 oe Pr<sna 1G2

Kt,ntaktni údGi!~ a adresa Odběratele pro doručovár»
(~e5ký hydrometeorologický ustav
Ulice: Na Sabatce
Část obce: Praha 12· Kornnřany
Dodací pošta 14300 Pralm ,t12
Tel:
[·Mai::

(;.p.: .(.()!H)

Obec: Pra~8
Č.o: i"r
S;~t: (~!lská republika

ID datové schránky. (,37djsS-Provo~",'Tl1U'!1 a ncbf~ratel budou dále společně označován: jako "Smluvní strany", samostatně pak I<až,dy jen jako "Srnluvni strana". Pro úf;ely řakturace vodného f1 sto ného
za dodávku vody a/nebe odvádění odpadních vod poskytnutých Odběrai:el! přede dnem účinnosti této Smlouvy na níže uvedeném Odběrnérn místě prohlašuje Odbára al, ža
p?f~dmět této Smlouvy by! plněn již pfůde dnem účinnosti této Srnlouvy, a to ode dne: 14.Cu.~.ú1S. Smluvní strany dala proh!ašujf, že toto plnění nebylo v rozf\.)ru s
oprávněným! l.ájmy 1..~1dné ze Smiuvních stran a považují je za pinenf podle této Smlouvy.

Odběratel dává podpisem této Smlouvy Provozovateli, jakožto správci dle zákona Č. 10112000 Sb., o ochraně osobntcn údajů v platném znání (.zákon o ochraně eso nich
údajů"L vý5(~v.ný: :-o~h;as se srl~'oiTIdžďo~anfm, zi-'(.a~.~viin;rn a \~y~~U~ár:~írn osobních údajfJ, k.te~é Oc~~ratel p~skytl výše v této Smlou~ě. a/ne~o ~~ .trváni ~m:ouvy pns_Kytne
Provozovatel. K ucelum uvecenym v tomto odstavci. 'yto osobnl l1d8J6 Provozovatel zpracovava pro ucely oíněnl Smlouvy a poskytováni souvisejicřch služeb. Odběrilte! má
právo přístupu k oscbnim údajům, právo na opravu osoonicb údajů, jakol i další práva uvedená v § -: r, § 12 a § 21 zákona o ochraně osobnfch údajů. \

Odběratel bere na vědomí, ŽH údaje P1011011 být, v soularíu sa zákonem o ochraně osobních iJdajú, z.př:stupně;;y třetím subjektům, a to společnostem ze skupiny VEOLEA za
účelem zajlf;téní technické a administrativní podpory pro p::lt~ní S:,n:ot;vy a dále subjektům ve smluvnlrn vztahu s Provozovatelem zejména pro zajištění plněni p 'áv u
povinnosti vyp:ývajicí ze Smlouvy a dále zpracovatelům, s n:m;í. Provozovate! uzavfei sm!OtNU o zpracovára osobních údaj,l.

i. Předmět \;mlouvy, Odhěrné místo, dodávka vody a odváděni odpadních vod

(:) predmět(~rn této Mn:Ollvy je úprava vztahů, práv a povinnosti Smluvn:c!: stran pf::

codávce vody z vodovodu

(J{;01 dodávky vody a odváděni ndrad:1fch vod: Ostatní podn:káni .. Nevyr!Jbni

Víastnik ;:;řipojenc stavby/pczernku:
Odb~{dt~;

Vlastriík přip:.)jky:Np.n~-1i uvedeno j:nak, má se za to, ŽH vlastnikern pfiPOjKy je vlastník pozemku nebo stavby p?1pojené na vodovod nebo kanaltzaci.
V;astnlk pr1pujuného pozemku nebo stt":vby (voccvocnt přlpojka)

(2.) Srniuvnl t:trany se dohodiy, že rníetern stavby nebo pozemku pflpojenýrn připojkou na vodovod a kana!i7.Hc! (dáte jen "Odo(}rné rnísto") je:

Adresa Odběr:.ého místa [v:dr111('ni čisto OM: 300065229
Na Sabatce 2050W/", Praha 12 - Komořany, k. ú, Komořany, č. parc. 1/1

(3) Srriluvni' strany se :.1nhud1y, že množství docané vody bude zjišt'ovánc:

vodcměrem Umístěn: vcdcrněru : Šachta Aí (rmmo komunikaci)

(~) Smluvní strany se dohodry, že množství Oliváděných odpadnid: vod, příp. i odváděných srážkových vod bude stanoveno takto:

a) :-n:10žstV! oovácěnvcn ocpadruch vod cude stanoveno:
!lGO: přadmčtern této smlouvy



to) rnnožstvi srá2koV'jch vod bude stanoveno:
neni přt·di'n~ti:1m tl.:to urnlo:.,.;vy

Jirlý způsob odváríéní srážkových vod: Praha neodváděno do xana!:zace
..............................•..... _ _-.. ., " ...........................................................................................•......... - - _-_ _ _ _ _..................•...•.•.•.•...•..

i Klasifikace ploch podle§20 odst. 6 zákona Zpoplatoéné Osvobozené od platby za srážkové vodyll:'~~:~ .>~~.~:~~.'.'.' : : n :.:. ·.r.~.~:~~.i~~~·.S.:~.;i~.,;~.;·:· .n.: '.':: .i~;.~~.;~: (.~.? :.:::::n.T. ·.;~~.~.~:~~.~.~.~~:.~ii.~~i .. ~~:). :.~ .. :.:.:: .. :.:.: .. n~~;.~~:.~~_(~·~;i~~.·~~=pduKovana plocha (rn~

lastav!~r.é olochy 1 o,se o 1 () O j G

I~l,,~~:~f~~i~j.,= =t=::::: =,:.!:::;::.~~- _.. _ -_ ~.~ ~_~•. ,1,_ _~~~~~ :~:_'J,," " ~~ ,,::::_:l,'=:: ::::-_=~ :~~J.:
i -: zatravněné plo(~~,y i 0,05 o () i o i o :

::::"::O"::":":"~:::h .. o --':::::: : ::::_ _J=:::=::::~:::::=: 13-:-= ':J
::: součet Hedukovaných ploch (::: P:ocha krát (.1dtokov)' součinitel) v rn:.l krfi1 O;ou1:odcbý srážkový rorr;.á1 v rn/rok.

V p~fpadě, že dojde ke změně pocrnínek stanovených zákonem pro osvobozen! ploch oc pli3thy za srážkové vcdy, je Odoěratel povinen do 15 dnu předat Provoz vatef
podk!at1y pro pffs;ušnou změnu SrniQUvy.

Sr:"1!lJvn: stranv S~} dD!l~)dly, že Provozovatel Je oprávněn (ldaj o hodnotě clounoocoéno srážkového norrnálu, použitý pro výpočet množství SI ážkovýcn vod odvád ných
CD kanalizace, pravidelně akíuatizovat na základě tJrlaJiJ poskytnutých Českým n)/drometeorolcglcKým ústavem nebo jakoukoliv jinou organizací jej nahrazující t;l , aby
údaje cosazené v této tabulce by!y v souladu s ;)~atným: právnfmi předpisy. Zmena údaje o hodnotě cloubccobeho srážkového normálu uveoenéno V cl. !. odst. 4 pls i. h)
této Smlouvv rl8:1f považována za změnu teto Smlouvy, Platné nodncty dlouhodobýcn srážkových normátů Jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních webových st ánek
Provozovatele, nebo jiným v miztě obvyklým způsocem. t.~ jsou k dispozic; na pracovíštích Provozovatele (zakazn;cká. centra).

(b) Srnluvni strany se do~cd;y. že limit množství dodávané vody a Hrni; rnnožstvf a ořipustné Hmity ukazatelt.l znc(;:stěnÍ oovácěnvcn odpadních vod budou:

Ur.1it ;rmoí.~tví důdavané vody jr: dtm prof/len: přípojky a !{éW2d~()u vocorneru

Mno}.siv: určujfd kapacitu vodoměru: 2 rr;.l za hodinu

Limit mncžství vypouštěné odpadní vcdy je dán profl!el"0 př[p~)jky.

P?:pustné limlty ukaz8tf::u :'-·.!'Iečištěr~f vvpouštěné odpadní VGt~y iSt)tj S~afl{)Vefiy v prís::;šr.én1 Kana;11.ab1ím řádu, rmní-li ',J této Smlouvě stanoveno jinak. Kanalizační ř d je
uveff!jněi~ na webových stránkách Pr:''Nol.ovc1tele, t:eho jinyr~~ v :.1:stě nbvyklý;n způsobem a je k dispozici na pracovištích Provozovatele (zákaznická centra),

(O) Počet :Ivale piipojenych osob pro dodávku pitné vody (:Inl C osel) (dle líýjácfřen! OrJb!;}fateíe).

fi')Tlak~)Vé poměry v místě :1apojení vcdovooní pfipojky: Min:rná:ní tlak: O,"! 5 M!-=!a. Maximáli1: tlak. o,55 MPa

(B)UKéiz8te!e jakost! dodávané pitné vody JSO:1: Mi:l!má:nf hodnota vápn'ku: 30 mg/L Maximální hodnota vápníku: 110 mg/I. Minimáiní hodnota hořčíku: 5 mg/I. Maxwná!rií
hodnota hořčíku: "! O mg/I. Max:májni hocnota dusična:tl;: ~)O mg;:' Aktuil!ni hcdnoty ukazatelů jakosti dodávané pitné vody jsou k dispozici na webových stránkách
Provozovatele.

II. Piatobni podmínky
Srn:t!vni strany S/;1 dohudly. l.G Vcdfié ;;1 stočné tlfé.wi Oc!búrate! P:-ovo:c.ovatcH faifnOU pravidelných zálonových plateb dle rozpisu zá:oh a na záklacé konečného vyúčtování
VGd::úho a stcčného a !nebo formou pi"Bvidelnýdi pi8b:}b dle sKule6né spGtřehy i1.::l lákladě vystavené faktt:f'l, r.ás:ůdovně:

Sjf::ldn~H1ú výše i.'.álohových p!atab do prvního vyľl(~tovBn:: 3Eií} Kč Četnost záloh: p"lnj"tni\

ZpL:seb platby zálonových plateb vcdnéno a stočného: Bezhotovostně

Četnost odečtů a konečného vyúčtováni: rok

Sp18tl~0Si faK.tulY vodného a stccného je '17 dní od data vystavení faktury.

Zpl:seb platby Faktur vocoé-ic a stcčného:

Sm::Jvnf strany sjednávají vystavování a coručovánř daf:ovýc\ sjednán

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a siočnétro bude \

Přeplatek konečného vyúčtován: voonéno a stočného za ~rf:
.zalob Vcdt1ého a stoč:1ého II da!š:in zcčtovacím obdc!'Jf. .

ss 5\;:'0 v rnax. vyši 1 .. zalohová piatby použil na útlr: du

370362G8



m. Podmínky dodávky vody L vodovode a O\i',,{'\c1€'ni odpadních vod
kanalizaci

('I) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými
právními předpisy a toutc Smi:Juvou dodávat Odběía1:eli VB sjednaném
ocoěrnem místě z vodovocu pitnou vodu v jakosti předepsané plati:ými
právními předpisy a odváděl kanalizaci odpadní vody vznlklé nakládánlm
s takto dodanou vodou, srážkové vody a odpacn! vody získané 7.. ji'iýcll
zdraV;.
(2) Odběrate! SB zavazuje platit PrO'..!czo\)a~e;; vodné a stočné v souiadu
a (:8. pod::.fil&k stanovených touto Smlouvou, r< vodnému H stočnérnu je
Provozovate' oprávněn připočítat DPH v sou:adt; ~, piatnými právnimi
předpisy.
(3) f~ed~lbodnG;j.:: se Srn!U\H1í strany Jinak. jsou povinny si poskytovat
V1.3jernm\ p!ncmi 1.0. podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její

účinnosti.

~v. Prohlášení smluvnich stran

{1} Provozovatel proh!asujc, že je provozovatelem vodovodů a kU:'1ahz8Cí
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozovaní vcdovoců
a kanalizacl vn smyslu pr!slušnYc!l ustanovení p:atných právnlcb předpisů.
Provozovatel dále pruhlasu]e, ŽB ;13 oprávněn uzavřít tuto Srnlouvu
na základě s;Y;iGuvy o provozování uzavřené s vlastnfke;':"l vodovoců
a kanahzací pro veřejnou potřebu dle § fl odst. 2 zákona o vodovodech
a kana!iz3cÍG(] a že je ve vztahu k Odbf!n:lte!: osobou cdpovédncu
ta dodávky vody r vodovod I; a :~dv<Ídční odpadnlcb vod k"naii,aci. [.)"Iš!
informace o víastmkov! vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu.
tern~í;~ec;-: pravidelných odečtů vodoruérú Ci [akosf pit.né vOdy isc!; uvedeny
na webových stránxách Provozovatele Ci v zúkllznických cernrech
f'rovozovateie.
(?) Smíuvni strany pťoh:ašuFI z.e veškeré .Jrjaj~1 uvedené v této Srn~ouvě jsou
pravdivé a správné. Odběratel dáte prohlašuje, že spiňuje všechny podmínky
stanover-ó zákonem o vodovodech ;;.1 :canafizacích pro připojGl); na vodovod
a kanatizaci.

v, Zpú!$ob ,'l.jiŠť()várd n,n(;~~stvídc..Hlarit! v;:Hiy iJ ()dváděných udpadnk.h
vod

(1) Smluvní strany se dohodly, 'že mnoi.stv; dodané vody, rnnožstv!
vypoušténých odparínich vod a cdvadéných srážkových vod ouce zji.šťováno
Provozovatelem způsobem stanoveným v článku I této Smlouvy. Mno~:stv:
dodane vody. vyp~')uštěných odpadních vod a cdvaoěných srážkových vod
zj:t;tčné způsobem stanoveným v č!fmku I. této SrnkltJ.\ty je podkladem
pro vyúčtovaní dodávky vody a vyúčtován! ocváríěn! odpadních vod
(faktu rad vodného a stočného).
(2) Neni··li rnnožstvt vypouštěnýG~l odpadních vcd měřeno, pfedpokládá se.
Ž.H Odt){~j·at0.:, ktr::rY cdcblrá vodu z vodovodu. vypouMi do kar:aHzacH takové
rnnožstvi vody, které podle odečtu na voooměru nebe podle výpočtu
v souladu s p:atn~/;-ni pravni:ni předpisy z vodovodu odebral, 5 piiOGčter:írn
odvedených srážkových vod <.i množstvi odvedené vody získané L ji~lých
2d;-o.~ů. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnost! p:atlt za adváděn:
srázl<ovy~.h voe Od~ěrQ,el hradi pouze množství odváděných odpadnich vod
l.j:~;tt~né dle véty první bez. srážkových vod. Takto zjjštěr:t~ množstvl
vypouště~\~lct: odpadních vod je poriklacern pro vyúčtování stočného
{faktu rad stočného).
{3} ..lest:;ž0 Odběratel vocu dodanou vocovocern zčásti spotřebuje bez
vypuf;túni do kanalizace (3 toto množství je prokazatelně 'v'úlši než 30 rn:l
za rok, zj:sti se mno,?:ství odpnd0ích a srážkových vod ocvácůnvcn
do kanc1lizace bud' rnéřenírn, nebo odborným výpočtem podle techn:ckých
Údi3jl: pfl~dlcžerrych Odbě!ate:e:r~ a \i'v'ěře!lých Provozovatelem, pokud
se oředcm PrOV07.0vate: fi Odběratelem nudohodf jinak. Nebude-lí rnnožství
spotrebcvané cooané vodv nevypol:?;tě:lé do kanallzace rně{Hno \!edr;~ňrem
Odběratel" urnlsténým na samostatné odbočce. je Cdbérate! povinen
prokázat Provozovateii rnnožstv! spotřebované dodané \{(}Óv nevypouštěné
do kanalizace jiným vhodným způsooern ta:(, aby bylo možné provést
odoo:ný v)'počnL
(4) Odběratel Je povinen umožnit Provozovate'i přístup k vocoměru, zejména
za úř;elem provedeni odeč;tu z vo:joměru <l !tOn!roly, Údržby nebo výměny
vodoml~ru! ct~fánit vodomer přec poškozením, ztrátou nt~ba odcjzením,
včetně zařize~;f pro dálkový odečet a da;ši:lc příslu~ien~,tvr vodoměruj

montážni piomby '" plomby prokazující úřední ověření vodoměru porJle
obecné :divazrr>'ch právn!Gh předpisu (zejn,. před zás8hern jiné 8sohy,
pÚf}obenirn mechani<;ké sily, ohněm, mrazem apod.}. G bez zbytečného
odkJ::.1(ju prokazatelně oz.nár::it Provnz.Qvatelí jejích poškození či z.ávady
v rnf~ř0ni. Byla .. ti nefunkčnost vcdo:l';ěnJ nebe J)oš!c.o.:::en: votiorněn.:\
poškozen! či ztrata zaff1..enf pro daikový odečet či dalšího pfís:uŠBnstvi
voC!omó'" rlnbo montáž.ni plomby a piOmtly prokazu.iicí úředni ověfnni
"'odarněn: podle obecně závazných právn:ch př(..-,\·Jpist"J zpúsnbena
nedostatečnou ochranou Odbérat0!<Jm nebo přímým z<Íf,ahem Odběratde,
hradi újmu a ;iái\iady s timto spojené Odběratel. jallýkoliv zé)~<lll
do vodoměru, zařízeni pro dillkový ode!;et Či dal§,ího pří"luše:1s\ví vodoměru
nebo r':1ontc3žnI plomby a plomby prokazující úřední ověření voticměru bé"!Z
so:;hlasu Provozovatf~!(;l J(~ nopřipustny. ProVOlovata! ma právo zajistli
jednotlivé části vodoměru nubo jeho přísi:..;št~nstvl proti neo;xávněné
rna~ipuiaGL Odbératel je p!..H:ine:'l dodrž.et podmfnky umisténí vocnrnén;

~1i'G3f:268

stanovené Provozovatelem. F'okud ie vcdorněr umístěn v ša hté. [e
Odběratel povinen zctjistit, aby tato Šachta byla Provozovateli řistupná
a odvodněná. Je.. ii šachta umístěna na místě veřejností PřiS!IJPn~',rn. má
Odběratel právo po dohodě s Prcvozovstetem šachtu zajis it proti
neGprávntcl0mu vnlknut': Hm nenl dotčena povinnost jejího zpřistu )ř;nVa:11
Provolova.!eli. Poku~ přípojka ne~o vnitřní vodovod nevyhovuie poi:al:avkům
pro montáž vodorněru. Je Odběratel pov.nen na vyzván: PrOvotGvatele
provést v přiměřené Ih:ltě potřebné úpravy, Je··H množství vypou 'těnyc1I
odpadních a odvaděných srážkových ve-o měřeno měřlcírn ]." říl:e:"iim
Odhératele, [e Provozovatel oprávněn průběžné kontrolovat fu kčnost
a správnost rněřiGího_ z.ařizení a_ Odběrat~1jr; p~vinen urf!ož.ni( Provor:~,,~teii
přistup k tomuto meř!clmu zartzonr. Přístup K vodorněru neoo fTjenclmu
zařízani Odběratele je Odběratel povinen umožnit prOVlovatnii
v nezbytném rozsahu a tak. aby byly dodrženy požadavky bez ečnosti
a ocbrany zdrav! při práci stanoven? obeG~ě záv~,:nýn;! právnim.! pře pi~y. .
(5) Srnluvnl strany se dohodly. z.e v duvodnycn přlpadech Je O be"ate,
oovine» umožnit Provozovatef na láKladě jeho výz.vy v nezbytném rozsahu
~1řistup ~ vccovccnt a Kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu ve ovodu
a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem kontroiy užívání vnitřního ve ovodu
a vni:.řni kanatizace a plněni podmínek stanovených touto Smlouvo nebo
obecně závaznými právním! předpisy.
(6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku 1100 nebo
odváděni odpacntcn voli:
a) pf'i provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
b) nevyhouuje~li zafí/.'en1 Odběratele technickým oožaoavkůrn tak, že jakost
nebo ilak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnos osob
a způsobit škodu na majetku,
c) neurnožnl-f Odběratel Provozovatel! po jeho opakované ptsemné vyzvě
přístup k pf'ipojce. vcooměru nebo zařízen: vnitřního vodovodu nebo
kanalizace.
d) bvlo-f zjištěno ncoprávnáne připojení vccovccnl přípojky nebo kana izační
pffpojky,
e) neorlstrani-ii Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kana izačn!
pfipc;C0 nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kanauzacl z':štěne
P:-ovozovatf~:nm,
f) při orokázaní neopr ávněného odbéru vody nebo neoprávn ného
vypoušlěn! odpadních vod, nebo
g) v připarié prodlení Odběratele s placením podle sjednaného ZpqSO:lU
úhrady vodného nebo stočnébo či jejictl1..slnT1 po dobu delši ne? 30 dni: .
(7) vtastnrkom vodorněru je vlastník vodovodu, s výjimkou připadl, kdy
přede dnem nabyti účinnosti zákona (1 vodovodech a kanaii~acích
se prokazatelně sta! vlastníkem voríorněru Provozovatel. Dalš! podljTlír:ky
měřen i a způsobu 7.jif;ťovim[ dodávané vody a odvácěných odpadníc~ vod
jsou upraveny zákonem o vodovodech a lIanalizacich a pmváděcírn;
pi'edpisy k tomuto zákonu.
(8) Pokud je zřízen na vodovodní př'pojce požární obtok, I7.J3 no vy' žívat
výhrad:',ě pro přímé hašen: požáru nebo při požámích reviztch a to vý učně
osobou K tomu oprávněnou, Pokud dojde K lomuto využití a v seuviťloSli
s tím I< ponJšeni plGrr:by, je Odběratel povinen tuto skutečnost nepcoŤleně
oznárnít písemně Provozovateli. Bylo-f poškození plomby na pož;~fnírn
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Ocběratetam nebo přlr.-·,ým
zásahem Odběratele, hrad: újmu 8 náklady s tímto spojené Odběratel.

VI. Zpúsr.:>b stanoven! vodného a stočného, řakturaco

(1) Cena vodného a stočného Je stanovována podle cenových pře plsú
na oříslušné cenové cbdobi, kt€Hým je zpravidla období 12 měsíců, a f rrna
vociného G stočnéno je stanovována roznocnutim vlastníka vodo odu
a kanalizace. Cena a řorrna vodného a stcčného Jsou uvefHj lěny
pro:;třednictvír'l obecnich ,Jř:,;rJ";, regionálních lntormačntcn médii, prac vi{;ť
Prcvozovatete (zákaznická centra), vtastnícb webových str Bnf)k
Provozovatele r.eoo jiným v :Ylh,tě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodného a stočného není považována za zrněnu této
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočr ého
\f pdíbi'!h:.; zúótovactho období. mzdi'lli Provozovatel spotřebu vody v pOlf'éru
doby platnosti púvoon! a nové VýŠH ceny nebo formy vodného a stočnéh9'
(3) vodné a stočné má jedr:osloi.kovGlJ nebo dvousložkovou f01fT1u.
.Iednosložkov,i forma vodného a s!očnéno JH součinem ceny a rnno1ství
odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srúžkových vod sianovemýrn
v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného Q sločr; ~h()
obsahuje sloil<u. která je součinem ceny pOdle ceno\l'}ct; před 'Slj
a množství odebrané nebo vy;x::ušt~~né odpadni vody a srážkových od,
a pevnou siožku stanovenou" souladu s platnými právní:-r.i předpisy. St8i ovi
-Ii tak pi2tné pravni předpísy, je Provozovatel v příp3dě dvousložkové fo my
vodného a s:očnúf;o povinen posi<ytnout na l.ák!adě žádost! Odběra nie
přiměř!>nou slevu z pevné složily, pol<ljd bude vodovodní nebo kanaH7., čni
systém nefunkčnl po dobu delší než 24 hodin. ,Je··:! slanov~n<.i
dvousložkova forma vodného a stoč:'u~ho. a Odběrat~~j neodHbf:)re
v příslusném zúč.tovacím obdDbí dodt3vanou vedu nHbo nevypustí žádné
odpadni vody. je povinen zaplatit P,o\lozovateli pevnou s:ožk:J \fodn ho
a ~ltočnéhG.
(<1) Provozovatel je oprávněn započíst pfiplldný přepltl!ek OdtlEÍrat· ie
na uhmzeni veskerých splatných po:,ledávfJk r.a jiných odběmých mist ch
téhož Odběrate:e. O takto provedených zi1poétech bude f'ro\lozov tel
C)\~běra~eie inforrT:ovsL



(5) Povinnost Odběratele zaplatít Provozovatel' penéžité plněni podle této
Sn::GL:vy je splněna okarnžikam ořipsanl přislušné částky ve prospěch
bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuf!;) nebo fOZpt5U záloh,
a to tehdy. je··li platba označena správným variabilním symbolem.
Neidentifikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet.
z něhož byly zaslány, čímž :mní octčena oovmnost Odběratele splnil závazky
(~le tP-to S:r.km\Jy.
(6)ProvDzovatel je oprávněn j0dnostr,mnt! změnit vý'si a četnost za:nhov'ých
nebo p:avidelr:ýctl plateb, četnost odečti} a r~einos! k0[1(7';r:ét10 vyúčtovani
pod:e článKU II. toto Srnlouvy tak. aby jf,jiGh výše a četnost odpovícaia
pr~t~p(jkJádané vySl vodného ~~ stočneno placeného OdDératelem
v nás:edujfcl:.: zúčtovactm období. Předooktádennu výši vodného B stočného
placeného Odběratelem v následujícim zúctovacím obdobi stanoví
Provozovatel na základě množství vody dodané Odběral.eli a množstvi
odpadních vod odvedených pro Odběratele v predchúzejídrn zúčtovacím
období a na záxlacě platné ceny a fermy vodného H stočného.

(1) Q(Jhěrate! ;rJ oprávnán uplatnit "uč: P~Gvo.?_O\fatH!j p;-{.n!ř.:l l. (idp()v?~dnesti
za vady v souladu s obecně závaznými pmvnlmi přet1pisy 8 H0kifHTlr:h~:-!1:-n
řádem Prcvozovatele. Platné zněnl Rexiarnačníbo ?ál~U je zveřejněno
113 webových stránkách Provozovatele a Je k dispozic! v jeho zákaznickém
centru. Odbúratel tímto prohlašuje, že hyl s i'ieklamačf"ír!1 řádem
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(2) Jaxost pitné vody je určena p:atnými právními předpisv. kterími
se stanov! požadavky na zdravotnt nezávacnost pitné vody a rozsah
a četnost jej[ Kontroly.
(3) Orqán ochrany veřejného zdraví může pavoBt na časově omezenou dobu
užití vody v souladu s platr:ýrni právnírni předplsy, kt!:~(á rlf:~spj:"luje rnezr»
ncrínoty ukazatelů vody pitné. 8 výjimkou mikr:Jb;o!ogicKýcll 1I!<3za:ei:i
za pcdmfnky. 2.e nebude ohroženo veřejné zdraví. r·~0d;e rnistnlch pOí.b1ínek
r::Df:OU by: stacoveny odchylné provozně závazné param8try ]ako~)tj a tlaku
s pfirilétinutim k technoiocickým pocmlnkám vodárenských zařlzeni, 8: to
na {;aSO\.fÚ vymezenou dobu. V takovém případě burjolJ dotčené ukazatele
jakost' vody posuzovány ve vztahu k maxirnálnirn nodnotárr, dotčených
ukul.ate!(J 3tanovenyC!l v rozhodnutí orgán:; ochrany veřt:jného ldrav:.
(4) Vzniknou.. :i chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného
nesprávnýrn ocečtem, poui.itím nesprávné ceny vodného a stočného,
početni chybou apod., majl Odběratel il IOrovozo'Jate! právo Cla vyrovnaní
nesprávné Gl::tovaných částek. Odběratel je povinen ti.piatnlt reklamaci
nesprávně účtovaných částek bez Zbytečného coklaou poté, co fr:ě: možnost
takovou vadu zjistit, G tu pisemná nebe osobně v zi1ktlz~jckúm centru
Provol.avntc:e.
(5) Provozovatel reklamaci prezkcurná a výsledex písemně oznámí
Odběrateli ve Ibút.ě 30 dnů ode dne, kdy :'ek!armd obdržel. .je .. :; na zaKiadě
reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za pisernné
oznámen! o výsledku rei(:amBCe.

Vlil. Další práva 11 povinnosti Smluvních "tran
(1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdE:]i však ve lhůtě
15 dni) noe dne, kdy se o změně dozvMěl, (17..r.ámi( Provozovateli písemné
každou změnu skutečnosti v této SmlOllVÚ uveclenýcfl roznocnýcn
pro pi!iě:1i, jež ;e předmětem této Smlouvy. Za rozncdné skutecnosn
se považují zejména idm,tifii<ač.ni údaje G Odběratel! a/nebo o Odbérnérn
misll~ a/nebo údajE} pro fakturaci vodného a stocného.
(2) Provozovatel je oprsvněn provádět :<.ontro!u !!mi!.iJ znBč!fjiení odpa(;n:ch
vod podle podmínek platného i<.Bna!í7..ačniho řádu. přfpadnó povolení
vnlioprá\!níh() ľ;ř;;t(ju K výzvě Odběratele je Provozovatel povínen poskytnout
O{.~běrs1eJi infD~ma~;e o jakosti pitné vody, oovoiene n1;ře znečištěn; odpadni
vody a povinnostech Smluvních stran vypiývajic:Gt1 l. :<an8H.~_a~~n:h() ?{Idu,
včetně závazných hodnot uKazalelu Iimittl z:1e:čišténi cdpadn! vody.
(3) Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vniiřní kanalizací takovým
způsobem, aby necošto k oh roženi jakosti vody Vf! vodovodu. Odběratel
je povinen užívat vnltřn: vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu H technickým:
požaríavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména VH vztahu
k používáni materiálů pro vnitřr.l vodovod Pot:-ubi VtXiovodu pro veřejnou
potřebu včetno jeho přfpojek a na ně napo}unYGh vn~tfnfch :·~~ZVO!~Ů ne~;rr:f být
propojene s vodo\fodnlrn potrubírYI z Jir;eho zdroJe vody, než Je vodovod
pro vnfejiiGU potřebu. Gdhěrate: je dé~!H f)Dvlr.nn ťítHt Bt: při VYPGuštěni
ndpfH.in1eh vod p:atným Kan2lizačnim řt3uen1 (.I (.íoc~.žavat ZclVB.l:1é hcdr10ty
Hniltt; ukal.atf!l:j zn(~tišt0ni Odpadní vody \I tornto Ka;1a::.l..8Čnim řéd;J
uvedf.:né. Dt~běratH: je dále povi~Hn v mfstě a rozsahu stano\lHném
KanaHzBt::11:11 řádem kontrolovat limity zneč:štěni vypollštěr~ých odp8dnidl
vDd do kanalizace, Odhěratel, kterému je kana!izačr.í:n it~t1em stanovena
a/nobo ve srnlo,;vě sjednána ptwir>l1os( předk!hdat f'rovozovai.eii protoko:y
c vý~;iedGíGn kont:-oly :imi1:.i znečištěn: vypouštěných Odpadních vod, lr~
povinen doručit PľOvozovateli v orig;nále nebo o\těř(~né KOpii protokol
o výsindcích takové l,e:'ltrO!y prm,'eder.á k tomu "prilVm'mou ol'cbou
do 30 d{~ů ode dne do!·učen: takového protOKolu Odt)0íatell. Nnprovedf:--li
Odb(~rate! tuto kont['(j;u \! soulad\.: s Kan:.~lizačn:m ř"édum, jFJ Provozovatel
opr-ávněr:. provést takovou kan1rol!; sám neh::; prostřf-Jdnir.:tvírn tř(~t; ~)sGby
a výsledek takové kontroly použit jako podklad pro případné stanoveni
~;ml~!Vní POltuly d!H čI. IX této Sm!o~Jvy. Odbéi'élt(:~: je \I takoVBi':'i případě
povinen uhradit Provozovateli rtť1k!ady tílKOVÓ kontroiy.

370362,,8

(4) vodoměr ke zjii;ťovi!lr:í rnnožství odebírané vody a rnúfici . ařizenf
Odběratele ke ziišťování množství vypou~.těných odpadních a odvá léných
srážkových vod podléhá úřerínírnu ověření podle platných právních přřdpisů.
Ověřován: je povinen zajistit \1 přlpadě vooorněru na své ~~klady
Provo:mvatei a v případé měřicího zařízeni Oríběratele ke Zji,~,OVér:i
rr.no~s'ví vypou!;túných odpadních ~. odváděných srážkových_vod Od ~_ra~e;,
Dodávky a sl:M:by souvrsejrc, se znzerum. provozem a zruserurn m .rlC:tlO
zařizen! ve vlastnictví Ocbérateie provede Provozovatel za úplatu
a v rozsahu a za podrnlnek stanovených donortou Srntuvnkh stran.
(5) Osazení. údržbu a výměnu vodorněru provádí Provozovatel. Jeho
povlnnostt je oznámit Odběrateli výrnénu vodornéru alespoň 15 dní p. edern,
současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin. a to í v p;ipadě,
že vodorné r je pro Provozovatele přistupný bez účast: Odbáratele, pokud
se s Odběratelem nedohodne jinak,
Odběratel je povinen tyto Či'1f10sti umožnil a v pi,padech potřeby posk nout
potřebnou součinnost. Odbérate: nebo jim pověřená o~oba ma práyo býl
při výměně vodorněru přítomen a ověřit Si slav vccoměru a neporurnost
plomb. Pokud ~Ol Dto svého práva Odběratel nevyužije, nemůže ppzději
proveden! těchto úkonů zpochyoňovat.
(5) Provozovatet je oprávněn účtovat pGltJšúlní náklady v sou' ,islostí
s tjplat;1ěr:ír~ pD~iledá,!ky :l. této Srnlouvy. které jsou stanoveny v l cníku
Provt1Z0vatele a Odběratel je oovmen je Provozovateli uhradit. 'enik,
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za dalš! výkony a činnosti Provoze atete
v souvislost: s touto Smlouvou, je k dispozici na webových strá, kách
Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel tímto
prohlašuje, 2.e byl s ceníkem Provozovatele před podpisem této Si, touvy
seznámen a že mu porozuměl v plném rozsahu.

P) Pro pfípad orodlr.;ni kterél(ol!v Srr:llm:í strany s plněnlrn penéž toho
závazku podle ttbto Srnl()~vy, se povinná Sm:uvní strana zavazuíe z 'Iatit
corávněne Smluvní straně za každý den prodleni úrok l prodlenl ve \lýši
stanovené v souladu s ptatrrými právntrr» předpisy.
(2) Pro případ orodtenl Provozovatele s plnénlm penéžitého závaz u si
Smluvnl strany sjetlnávaji, vedle povtnnosti zaplatit Odběrate;; úrok
Z prcdlen! podle odstavce 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli sm uvn:
pokutu ve výši 0.05 o/., r dlužné bístky za ka7..dý der. prodlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
5.000," Kč za každý zjišténý přípod neoprávněneno . odběru vody ebo
nooprávněného vvpouštěnl odpadních vod.
{t!} Odb€·ratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve Vysl
5.000,- K(~ za kaž.dý případ pt')[,Jše"í povinnosti uvecenýcn v čI. V. odst (4)
této Smlouvy, jakož: za každý případ porušeni své povinnosti podle (:L I !Ii.
odst. (i) této Smiouvynebo či. Vlil odst. (3) této Smlouvy.
(5) Smíuvnl pOKu1y podle tohoto číánku jsou splatné bUZ Zbytečného cdk adu
poté, co povinná Smluvní strana obdrží plsernnou výzvu oprávněné Srn: vr.f
strany k jejich zaplaceni.
{c} Zaplacenim smluvní pokuty pOdle tohoto článku nenl dotčeno p. svo
o~ráv::ě~é. Sm:uvI:1 strany na _ náhradu s~ody, v~~tr;~ n<ihrady ~kp?y
presahuJ:cI smluvní pokutu. Odbéralel OC1pOVlOá za SKOCU, kterou zpusfD!1
Provozovatel! pon;f,e~lm právnl povinnosti.;.. t,outo ~i<odou jS~lJ i _náklady, kj?re
vznikly Provozovatel! v SOUVislost: se ZjlSt ovanun neopravněného OGti\eru
vody nebo neoprávněného vypouštěn! odpadních vod.

l(, Doba ptatncsu a ukončení Smlo!Jvy

(1) Tato Smlouva nabývá účínnostt dnem podpisu Smluvních stran a U7.r.'!Ví~'

se na dobl: fH.H.trčitou.
(2) Tuto Srn!()Uv:i jsou ob(~~ Sr:"iluvn! strany oprávněny jednostranně plse ně
vypovědět s vypovědr:.i dobou tři měsíce. Výpovédni doba začíná béžet pr ni
der; k2Iend~;řního měsíce "ús;eduj1dho po doručeni výpovědi druhé Sm!u 'ní
straně.
(3) Kteráko~iv ze Smiuvnich stran je oprávněna Dd této Smlouvy odstoupit jen
v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy. T' to
SrníoLlv" ,:a"iká též odpojením vodovodní i kanalizační přípojky od vodovo :.J
neh:) kana!i7..ace nebe DdPDjením jen jedné z nich, je·1i p!'edrnětern srnlolllVY
jen dodávka vody/oc\vi.\děnl odpadních vod.
(4) Uzavřen:m nové smlouvy 0 dodávce vody a odvádění odpadnich lip-d
mnzi Srr:hrvnfrnl st!"a~é1rn: pro Odbf~rné rn:sto lJvBcené v č:ánku 1. t' to
SrnioLJvy se \a\o Srn:ouva POIi<i.l..uje za ukollčHnO:J. Uzavřením I.éto Smlou
se rufi: všechny, meZi Srnluvnfrni ~)tranami dfíve uzavřEme, sm!ou
o dodhvG[) vody <l odvádění oupaufl:ch vod pro stejné Odběrné (i~í:;to.
(5) Smluvní stra'ly Sť;l dohodly, ž.e pro případ, 7.8 OdMratei tuto SIT:Icl:
řúóně neukončí v souvisiosti se změnou vlastnictví připojené nernovito
{Odbórného mlsta), zaniká tato Smlouva dnem, kdy novy vlastnlk přípoje
r;emovitos!i Pro!<.,íŽH Provozovaleli nabyti v!aslniGkého práva k ni a uzav. B
novou smloullu o dodávce vody ;3 odvádění odpadnich VOli k lérm ž
Od bĚl mému rnfstu.
(6) Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv uko~ičení této Smlouvy, e
Odbě•...dt(.~! povinen na své náklady un1o?nit PfGVo7:ovateli provést konečn'
odečet vodcměn.! a kontroiu měřicího zařfzůní Odběra1ele, jH·.li mnoist i
vvpoušténých odpadních vod a octvéd€'mých srážkových vod měřeno. Peku'
:Oe7.p~0střed;1ě po s~ončen; této Srniou\ly nenabude Llčinnosl: obdobná



smlouva o dodávce vDdy a odváděni odpadních vod vztahující se k ~6=1·1UŽ
Gdběn~ém:.1 rnlstu, je Odběratel povinen na 5VÚ náklady umožnit
Provozovateli také připadnou demoruáž vodornéru 8 dal{;í činností nezbytné
k ukon{;en! dodávky vody a odvaciěni odpadních vod. Dojde··li k ukončen.
této Smlcu~!y, Je provozovatel současně Opf8vr.ěn provést cdpojani
vodovodní nebo kal1aiil.8č"i pČípOjky.cn V pffpadě. že t'roV07.0V,lt0! za dobu trváni této S~~:cuVY pozbude právo
uzavírat 5 odběrateli smluvní vztahy, Jejichž předméterr: Je dodávka vody
a/r:ebo orivad{~nf odpadn:ch vod, přecházej! práva a povinností 7.. tét.o
Smlouvy na vlastnika vodovodu (~ kanatizace a Odběratel s tímto přechodem
práv a převzetím povinnosti ozavřentrn této Smlouvy výslovné souhlast.

XL Ostatr:i a závěrečná ~Jje1ónáni

(1) Sn~!uvnj strana zasílá píSemr1GsH druhé Smluv:"!! st.ra!IÚ !ta adresu
pro doručování uvedenou v záhlav! této S:r.:c;,Jvy nebe na poslecnt adresu
písemně oznámenou druhou Smluvní stranou. Zřfdi·i: si Ccbératel
elektronický zál<aznicky 0čet provozovaný 11(:1 webových stránkách
PrOVCZGVat(;1!f~, sounlasi s doručováním písemnost: : ;0ha prostředntctvím.
\_Jved:-i: Gdbératel vý{;e ID své datové schránky. soun:<lsf s dcručovánírn
plsemr~osti i prostřednictvlrn datových zpráv clo datových schránek
~;'isemnosti doručované dle této Smlouvy prostřednictvlrn orcvozovate:e
poštovních služeb iake doporučené zásilky, do vlastních rukou nebo
s dodejkou (c1.11e jen "doporučená zásilka") jsou považovány za doručené
okarnžisern jejich převzetí. Doporučená Lá!;f!;<;,~ ::~e považuje za doručenou
i v případě, že adresát jeF přijetí odmítne nebo si 1; adresa; nevvzveone
v úiož::: 1hútě. Taková zásilka se považuje Zé1 doručenou posledai den ú!ožní
Ihúty. O~;tat;:í (nedoporučené} zás:lky od!:1slané s 'vyu:~iHrn provozovateta
pcštovnícf služeb SE! považujt 28 doručené okamžikem, kdy ~;E.~ zásilka
dostáno dr; sféry adresáta, nejpozděii však tfB!i pracovní den po jejich
,X~!~sjél!\í n<:! území České repubHky či patnáctý pracovn' den po jejid1
ocesíaní do zar.rani<":i, Povlanost odesílatele doručit císernncst adresátovi
;CJ sp ! sena také okamžikem vrácení zásilky . jako rlf~donjč:t~~Jné
prcvozovateiern poštovních služeb nebo v případě, že adresát svvrn
~ednan;rn nebo opomenutím doručení zmařil (např, neoznámenírn zrněny
dcručovac. adresy druhé srnluvni straně).
(2} Záhlaví článků a částí v této Smlouvě 50 uvádéji pouze pro přehlednost
;': ;!'~dnérn o~lIHdL: neornezujl nebo neslouž! k vý!<ladu polrnl! a usta:)Qven:
:,,,0 Smlouvy.

v " " "" " """ .

~)·1036268

(3) POklid je v :Iánku L této Smlouvy uvedeno, že předmětem této Smlouvy
lB pouze codávka vccv nebo pouze ndv<'ldón: odpadnfch vod K8na!iz,· ci, jsou
ustanoveni o odváděni ocpacních vod kanalizaci v prvním řlpadě,
respektive ustanovenl o dodávce vody v druhém pfípadf} neúčinná.
(4) Ve vg/ech ostatních otázkách, výslo\fně neupravených touto S iouvou,
se postupuje podle platnýdl právních předpisů, zejména podle zákona
o vodovodech a kanalizaclch a podte ustanoveni občanského zákoní u. Je-li
Odběratel podnikatelem, pak se na smluvní vztah založený touto Sr .Iouvou
r.euolatnl ustanoven! § 1799, § 1800 zákona Č. 89/2012 Sb., c' čanský
zákoník.
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, l nichž každá
Smluvní strana obdrž! jedno.
(fJ) Změnu Smlouvy tze provést pouze písemnou formou. Adres sldla
(bydliště), aeresu pro doručování, jména osob jednajfcfeh za Smluvní Sírany,
telefonní čisla a e-mailové adresy) vlastrtlka vodovodni/kanalizačni p 'ípojky,
počty trvale připojených osob pro dodávku pitné vody/odváděn! od, adnlch
vod lze měnit i [ednostrannýrn plsemným oznámením; Smiuvnl str~:my
so zavazují neprodlená oznamovat změny uvedených údajů druhé Srnluvní
straně.
CI) Pokud jakýkoliv závazek vyplývajicí z této Smlouvy avšak neívoříc: její
podstatnou náležitost je nebo se stane neplatnvrn nebo nevymaha elnýrn
jako celek nebo jeho část, je plně oddě!itH!nym od ostatních ustanoveni této
Smlouvy a taková neolatnost nebo nevymahatelnost nHt)ude mít Ž.ád}l.ý vfiv 
na platnost u vymahatelnost jakýGhko!iv ostatních závazků z této Sn!;iouIJY.
Smluvní strany se zavazuji v rámGÍ léto Srn:ouvy nahraolt formou d datku
k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný odríálený l. vazek
takovým novým platným a vymahr.te!ným závazkem, jehož předmě bude
v nejvyšši {:~ožné rn:ře odpovídat př~1drnetu původního oddělaného 'L.8. azku.
Pokud v!;aK jakýkoliv závazek vyplyvajici z této Smlouvy a tvořin! její
podstatnou nátežitost je nebo kdykoliv se stane nepiatnýrn nebo
nevyrnahatemýrn jako celek nebo jeho část. Smluvní strany nahradí ne llalny
nebo nevymu~(a(elný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým pl 'tnÝIT1
a vymahatelným závazkem jehož. předmět h:.:de v nejvyšší možné mlře
odpovídat př(.~dmětu původr-iho závazku obsaženému \f této Smlouvě.
{aj Ocběratel souhlas; s tirn, že Provozovatel, spolu s dalšími spoleé ostrni
skupiny veoua, rnúž.e vyul.i! csobni (;daje Odběratele, které Odb~ratfli
poskytl výše v této Smlouvě a/nebo za trvan: Smlouvy poskytne
Provozovateli, pro nabízenl obchodu nebo služeb, pro rnarke:.ir:gové účely
a pro ;Jče:yvýzkumu trhu.

dno. " ..... ~.3. ~1Ú.~.. ~

Prov
zasto



Informace o pozemku i Nahlíženi do katastru nernovitosu

Inřormacs o pozemku

i Parcelní číslo:

i Obec,
1 Katastrální územ':
j
1 (15[0 LV:

36:5 

i Ty;:; parcely: Parcela katastru nemovrtostí

i MapoV'j list: DKM

Součóstí Je stavba

Page 1 oJ:'

Stavba stoj: na pozemku: p. č·:!D

B~Jdova s čís1em popisn.\/nl:

Stavební objekt:

Ulice:

/\Gresní místa:

Vlastníci, jiní oprávnění
r~;::~r~";;:; ~~::~--_ .. -- ... "-. --. .. -....
1 Česká republika,
i

I Přísiu~r:05t hospodařit $ majetkem 5tltU
I ř •
I Ceský hydrorneteorolooicK)! ústav, Na Sebatce 2050/17, KOnlořany, '14300 Praha"
I.. ~ .. • ..• _... .....• _•.. _" ... _ .. ,.
Způsob ochrany nernovltosti

Název

nemovltá kulturní parni.~tka

Seznam BPEJ

Parcela nerná evidované BPEj.

Omezeni vlastnického práva

NejsOl: evidována žádná omezen].

Jiné li~pisy

Podíl

Podi!

Ří:r.e:1í, v ráme: ktcr)ch byl k nemovitosrí zap~,ái1 cenový údaj

Nemovitost je li územním obvodu, kde :;tátr~: správu katiistrli nemovitosti ČR vykonává ~.il_tii.i_t:;ílJU!řfl_cJ...QmllLg_YllLn:A~Q_fLi!_b1!'_K.ijj:_~!iJT~JD_iD!sK9_\f_~tťJ~[!:_ltlgdZ .
..... ,,-_ - __ . __ - - ----. ~ ••. , _'_M. '_"_", ~ _._. __",, __ .
Zobrazené údaje mají inforrnat1vn; ChiHi:~kter. Platnost' k 09.09.20'19 'j 1 :00:00,

© 2004 . 2019 rťt5.~ý'.l!J.9.~:...?ť!.P.).~m,q.e!rgÝ.B_t2!,.{!~jL~lQfR.,L:9IU~f9.JjLt€rD..HJQ.QL2~.K\~9yJ_;.s.VJ.J§lJj_E.(rl).<?.. §:?:
PiJdán{ ~:rčen~ katastrálním úřaritj;n a p(acoví~tirn l;;Sfj(~jt!~ př(ino n~ jR.jj.(.J:L!:;:.r!).-?lL2g/~.~~ ..f. verre aplikace: 5.5.6 build O

httpS:llnahlizenidokn,c:uzk.cZ/ZobrazObjcktaspx?cncryptedc-" W. NZ lj sI-n'I 1 pOmKrnC. ..
09.09.2019


